

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : VAK PŘEROV- Lipník ČOV-zhotovení komunikace z panelů

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK PŘEROV

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 07.02.2025

Popis		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	příprava podkladu	m2	136,0	150,00	20 400,00
2.	kamenivo 0/4	t	25,0	390,00	9 750,00
3.	autojeřáb	hod.	30,0	1 600,00	48 000,00
4.	pronájem zpevněné plochy na 3 měsíce	m2	136,0	180,00	24 480,00
5.	tatra	hod.	30,0	700,00	21 000,00
6.	odbagrování podkladu vč.odvozu	m2	150,0	45,00	6 750,00
7.	terénní úpravy vč.osetí	m2	136,0	88,00	11 968,00

CELKEM BEZ DPH

142 348,00